2943/2025 que acrescenta os panígrafos l" - 2" - 3" e 4" ao Artigo 7" da Lei Municipal n.o

279912025, que foi debatido e aprovado por unanimidade ern segunda e última votação.
Projeto de Lei n." 2944/2025 que abre um crédito especial no Orçamento Geral do
Município de Três Barras do Paraná no valor de R$ 260.000,00 (duzentos e sessenta mil
reais), que foi debatido e aprovado por unanimidade em segunda e última votaçÍío. Emenda
n." lll2025 ao Projeto de Lei n.o 294612025 que foi lida debatida e aprovada por
unanimidade ern única votação. Projeto de Lein." 294612025, que autoriza o Chefe do Poder

[...]

5" da Lei Municipal f 227912022, qrue

cedeu em permissão de uso, bem imóvel de seu patrimônio para a empresa Sergio de
Almeida Qnadros 07962763906, que foi lido. Projeto de Lei n.o 293E12025 que estima a
Receita e Fixa a Despesa para o exercicio de 2026 em Rl$ 93.000.000,00 (noventa e três
milhões de Reais), que foi lido. Projeto de Lein.'294712025 que autoriza o Chefe do Poder
Executivo Municipal a ceder bern imóvel em Regime de Permissão de Uso, que foi lido.
Projeto de Lei n." 2949/2025 que autoriza o Chefe do Poder Executivo Municipal a efetuar

[...]

Projeto de Lei n." 2952/2025 que altera a Lei Municipal n." 156112017, para
ampliar o Programa Família Acolhedor4 que foi lido. Projeto de Lei n." 2953/2025 que abre
um crédito especial no Orçamento Geral do Município de Três Barras do Paraná5 no valor de
R$ 31.000,00 (trinta e um mil reais), que foi lido. Projeto esse que veio com pedido de
urgência por parte do Prefeito Municipal. O Presidente colocou em votação o pedido de
urgência que foi aprovado por unanimidade. Projeto de Lei n." 295412025 que abre um
crédito especial no Orçarnento Geral do Município de Três Barras do Paranrir no valor de R$
203.705,17 (duzentos e três mil, setecentos e cinco reais e dezessete centavos), que foi lido.
Projeto esse que veio com pedido de urgência por parte do Prefeito Municipal. O Presidente
colocou em votação o pedido de urgência que foi aprovado por unanimidade. Requerimento
de Missão Oficial n." 1312025, que foi lido e aprovado por unanimidade.